Директору МАУК ГДК «Мечта»
                                                                                                                  г. Сосновоборска   А.А.Шулике
 ФИО_______________________
                                                      ___________________________
 Адрес ______________________
                                                                                                                  ____________________________
 Телефон____________________

                                                           Уважаемый Александр Анатольевич!
Просим Вас согласовать  проведение совместного мероприятия
Наименование мероприятия________________________________________________________
Дата время_______________________________________________________________________
Зрительный зал___________________________________________________________________
Центральное фойе_________________________________________________________________
    Репетиция в зрительном зале________________________________________________________
    Дата время_______________________________________________________________________
С прейскурантом цен ознакомлен ___________________________________________________
Звуко-техническое оборудование(да) (нет)___________________________________________
световое оборудование (да)(нет)____________________________________________________
Телефон звукооператора:8-913-538-30-32 (да) (нет)_____________________________________
Телефоносветителя:8-902-963-15-94 (да) (нет) ________________________________________
	№ п/п
	Световое оборудование(наименование световых приборов)
	Звуко-техническое оборудование

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

 Дата____________ Подпись____________Расшифровка подписи  ФИО________________
[bookmark: _GoBack](расшифровка подписи)